КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  15.01.2020 г. №  18-р

	                    г. Куртамыш

О  внесении изменений в распоряжение Администрации Куртамышского района от 04.02.2019 г. № 70-р «О комиссии по рассмотрению кандидатур для представления к награждению медалью Куртамышского района «Труд. Честь. Слава.»

В связи с кадровыми изменениями Администрация Куртамышского района
ОБЯЗЫВАЕТ:

1.Приложение 2 распоряжения Администрации Куртамышского района от 04.02.2019 г. № 70-р «О комиссии по рассмотрению кандидатур для представления к награждению медалью Куртамышского района «Труд. Честь. Слава.» изложить в редакции согласно приложению  к настоящему распоряжению.
          2. Распоряжение Администрации Куртамышского района от 28.05.2019 г. № 383-р «О  внесении изменений в распоряжение Администрации Куртамышского района от 04.02.2019 г. № 70-р «О комиссии по рассмотрению кандидатур для представления к награждению медалью Куртамышского района «Труд. Честь. Слава.» признать утратившим силу.
          3. Настоящее распоряжение опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

          4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  управляющего делами-руководителя аппарата Администрации Куртамышского района.

Глава Куртамышского района
                                              А.Н. Гвоздев
Колупаева М.А.
21310
Разослано по списку (см. на обороте)

	Приложение

К распоряжению от 15.01.2020 г. № 18-р «О  внесении изменений в распоряжение Администрации Куртамышского района от 04.02.2019 г. № 70-р «О комиссии по рассмотрению кандидатур для представления к награждению медалью Куртамышского района «Труд. Честь. Слава.»

«Приложение 2
к распоряжению Администрации Куртамышского района  от 04.02.2019 г. № 70-р «О  комиссии по рассмотрению кандидатур для представления к награждению медалью Куртамышского района «Труд. Честь. Слава.»

СОСТАВ

 комиссии по рассмотрению кандидатур для представления к награждению медалью Куртамышского района «Труд. Честь. Слава» (далее –Комиссия)
	Председатель

Комиссии

	Максунов Андрей Владимирович, первый заместитель Главы Куртамышского района

	Заместитель председателя

Комиссии

	Бобырева Галина Александровна, заместитель Главы Куртамышского района по социальным вопросам

	Секретарь Комиссии

	Булатова Галина Викторовна, управляющий делами-руководитель аппарата Администрации Куртамышского района

	Члены Комиссии:

	Кочарина Наталья Филипповна, главный редактор районной газеты «Куртамышская нива» (по согласованию);

	Кучин Николай Григорьевич, председатель Куртамышской районной Думы (по согласованию);

Малетина Любовь Леонидовна, директор МКУ «Куртамышская средняя общеобразовательная школа № 2» (по согласованию);

	Чадаев Леонид Николаевич, депутат Куртамышской районной Думы (по согласованию);

Черемшанцев Евгений Владимирович, ИП Глава К(Ф)Х, председатель Ассоциации крестьянско-фермерских хозяйств Куртамышского района (по согласованию).»

Управляющий делами-руководитель аппарата

Администрации Куртамышского района                                                        Г.В. Булатова